PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЖЕВА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2014
 г.
     № 275
Об утверждении Муниципальной программы
города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство
и общественный транспорт города Ржева Тверской
области» на 2014-2016 годы в новой редакции
В целях приведения Муниципальной программы «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы в соответствие с бюджетом города Ржева Тверской области на 2014 год и плановые периоды 2015-2016 годов, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрации города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить Муниципальную программу города Ржева Тверской области «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы в новой редакции. (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2013 № 1852 «Об утверждении Муниципальной программы «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Ржева Тверской области» на 2014-2016 годы».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 28.02.2014 № 254 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2013 № 1852».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Абраменкова А.И.

Глава  администрации города  Л.Э. Тишкевич.
_974528414.doc
[image: image1.png]